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Numri i

biznesit
71262960

Numri

Fiskal
601609863

Numri

punëtorëve
1

Data e

regjistrimit
30/03/2016

Komuna Prishtinë

Adresa Rr. Tirana, Objekti Prime Group, C4/3, Llamella D Kati II,, nr.4

Telefoni +38349522582

E-mail argita.bojaxhiu@fuentedynamics.com

Kapitali 223,398.00 €

Statusi në

ARBK
Regjistruar

Përfaqësuesi i autorizuar

Pronar/ Aksionarë

Njësitë

Emri Mbiemri Pozita në biznes Autorizimet

Anjezë Gojani Drejtor menaxhues Sipas ligjit dhe statutit.

Admir Bytyçi Drejtor menaxhues Sipas ligjit dhe statutit.

Emri Mbiemri Kapitali në € Kapitali në %

Fatbardha Bytyçi 223,398.00 € 100.00 %

Numri i Njësisë Emri i Njësisë Kodi Vendi

No records to display
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Aktivitet/et

Kodi Përshkrimi Tipi

3514 Tregtia e energjisë elektrike
Aktiviteti kryesor i

biznesit

7022 Aktivitetet e këshillimit për biznes dhe këshillat e tjera për manaxhim Aktiviteti sekondar

7111 Aktivitetet e arkitekturës Aktivitetet tjera

7112 Aktivitetet e inxhinierisë dhe këshillimit teknik Aktivitetet tjera

3512 Transmetimi i energjisë elektrike Aktivitetet tjera

3513 Shpërndarja e energjisë elektrike Aktivitetet tjera

e-Regjistri i Biznesit

e-Regjistri i Pengut

Modelet e statuteve

Formularët

Kodet e aktiviteteve

Agjencia

Historiku

Rreth Agjencisë së Regjistrimit të Bizneseve (ARBK)

Lajme

Organogrami

Qendrat Komunale

Sektori i Pengut

Sektori i Pengut

 Rruga " Rruga "Arbënor e Astrit Dehari” p.n.

 +383 (0)38 200-36548

 infoarbk@rks-gov.net
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